
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 121 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  
2006 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 13-Ի   N 11 ՈՐՈՇՈՒՄԸ  ՉԵՂՅԱԼ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
      Հիմք ընդունելով  Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2013 թվականի 
դեկտեմբերի 26-ի Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2006 թվականի 
նոյեմբերի 23-ի N 1929-Ն որոշման մեջ փոփոխություններ կատարելու մասին N 1510-Ն 
որոշումը, ղեկավարվելով  Իրավական ակտերի մասին Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 71-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետով, 75-րդ հոդվածի դրույթներով` համայնքի 
ավագանին որոշում է. 

1. Չեղյալ ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության  Գյումրի համայնքի ավագանու 2006 

թվականի նոյեմբերի 13-ի՝ Գյումրի քաղաքում Ռուսաստանի Դաշնության գլխավոր 

հյուպատոսարանի շենք կառուցելու նպատակով 1,20 (մեկ ամբողջ երկու 

տասնորդական) հեկտար մակերեսով հողամաս ՀՀ Կառավարությանը նվիրելու մասին 

N 11 որոշումը: 

2. Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 
 


